2020年 3月 27日
お客さま各位

新型コロナウイルスへの感染、流行拡大の防止に伴う

マンションギャラリーの営業について

プレシスマンションギャラリーでは、新型コロナウイルス（COVID-19）への感染、流行
拡大の防止、およびお客様、販売スタッフの健康と安全確保の観点から、当面の間、完全

予約制でのご案内とさせていただきます。

ご来場希望日の前日までにお電話もしくは物件 HP の来場予約フォームよりご予約をお
願いいたします。

またご来場の際にはマスクの着用をお勧めいたしますとともに、発熱、咳、のどの痛み、

倦怠感、その他新型コロナウイルス感染可能性の症状等があるお客様におかれましては、

誠に恐縮ではございますが、ご来場をお控えいただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけしますが、予めご了承願います。